
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496 fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-04/12-01/75 
URBROJ: 2163/1-05/9-14-14 
Labin, 29. siječnja 2014. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
Pazin, Drš ćevka 3 

 
Predmet: Isabelle Vidajić, Pula, Banovčeva 8,  prijedlog Zaključka o daljnjoj isplati  
                stipendije  
                - dostavlja se 
 
 U privitku dostavlja se prijedlog Zaključka o daljnjoj isplati stipendije Isabelle Vidajić 
koja je pravo na isplatu stipendije ostvarila na temelju zaključenog Ugovora o stipendiranju  
Klasa: Up I 602-04/11-01/178 Urbroj: 2163/1-05/9-11-3 od 30. prosinca 2011. godine, na 
donošenje. 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                              Pročelnica 
                                                                                                         Patricia Smoljan 
 
 
 
 
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostaviti: 
1. Stručna služba Skupštine  
    Dršćevka 3, Pazin 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09 i 4/13) i članka 17. stavak 2. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske 
županije("Službene novine Istarske županije" broj 16/06., 13/09. i 13/10.) Župan Istarske 
županije dana 04. veljače 2014. godine donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o daljnjoj isplati stipendije studentici Isabelle V idaji ć 

 
 

1. Odobrava se daljnja isplata stipendije studentici Isabelle Vidajić, studentici 1. godine 
diplomskog studija na Univerzitetu u Padovi (Universita¨degli studi di Padova, Lettere e 
filosofia) Dipartimento di Science umane, socijali e del patrimonio culturale, 
Musicologia e arti performative, u akademskoj godini 2013./14., kojoj je studentski 
status utvrđen dana 18. siječnja 2014. Studentica je ostvarila pravo na isplatu 
stipendije na temelju zaključenog Ugovora o stipendiranju Klasa: Up I 602-04/11-
01/178 Urbroj: 2163/1-05/9-11-3 od 30. prosinca 2011. od akademske godine 
2011./12., a koja zbog bolesti nije uspjela diplomirati do 12. prosinca 2012. godine.  

 
2. Na temelju zahtjeva studentice Župan Istarske županije donio je Zaključak o daljnjoj 

isplati stipendije studentici Isabelle Vidajić Klasa: 602-04/13-01/01 Urbroj:2163/1-01/8-
13-2 od 18. siječnja 2013. godine, kojim se imenovanoj odobrava daljnja isplata 
stipendije nakon što ispuni uvjete iz točke 1. i 2. Zaključka. Studentica Isabelle Vidajić 
nije ispunila uvjete iz točke 1. i 2. Zaključka zbog bolesti te joj nije uslijedila daljnja 
isplata stipendije. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 602-04/14-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 04. veljače 2014. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
      ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti: 
1. Isabelle Vidajić, Banovčeva 8 Pula, 
2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Upravnom odjelu za proračun i financije , 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 



 


